
ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 19 исал -* № /9 - Р9Э______

г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента промышленности 
Кемеровской области от 01.12.2016 №52-ОД «Об общественном совете 

при департаменте промышленности Кемеровской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», Законом Кемеровской 
области от 04.02.2016 № 3-03 «Об отдельных вопросах в сфере осуществления 
общественного контроля в Кемеровской области», Постановлением Коллегии 
Администрации Кемеровской области от 30.09.2016 № 392 «О Типовом 
положении об общественном совете при исполнительном органе государственной 
власти Кемеровской области», 

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ департамента промышленности Кемеровской области

от 01.12.2016 №52-ОД «Об общественном совете при департаменте
промышленности Кемеровской области» изменение, изложив пункт 3.5. 
Приложения №1 к приказу департамента промышленности Кемеровской области 
от 01.12.2016 № 52-ОД в следующей редакции:

«3.5. Общественный совет формируется в количестве от 10 до 20 человек.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ /

Начальник департамента


